
UCHWAŁA NR V/47/2019
RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE

z dnia 6 marca 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r., poz. 
994 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Jawor pomocy rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego w postaci 
sfinansowania nakładów w wysokości: 107.952,73 zł (słownie: sto siedem tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt dwa 
złote 73/100) na realizację zadania pn.: "Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 374 w zakresie przebudowy chodnika 
w m. Jawor" obejmującego wykonanie prac w zakresie przebudowy chodnika od skrzyżowania ul. Kuzienniczej 
(droga wojewódzka nr 374) z ul. Żwirową (droga gminna) do skrzyżowania z ul. Wiejską (droga wojewódzka nr 
363) o długości ok. 0,94 km. 

§ 2. Gmina Jawor przyjmuje funkcję inwestora zastępczego przy realizacji zadania określonego w paragrafie 1. 

§ 3. W budżecie Gminy Jawor na rok 2019 na wykonanie zadania zabezpiecza się środki finansowe w kwocie 
107.952,73 zł (Dz.600 Roz.60013 Paragraf 6050). 

§ 4. W celu realizacji zadania wymienionego w paragrafie 1 i pełnienia funkcji inwestora zastępczego zostanie 
zawarte stosowne porozumienie pomiędzy Województwem Dolnośląskim a Gminą Jawor. 

§ 5. Upoważnia się Burmistrza Miasta Jawora do zawarcia porozumienia. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jawora. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jaworze 

Daniel Iwański

Id: HDVIO-FNJWZ-TUZXB-NRLKY-IGESD. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




